平成 30年 3 月 28日

各  位

人事異動に関するお知らせ

平成 30 年 3月 28日開催の取締役会決議により、下記の通り、人事異動を実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 30年 4 月 1 日付）

(1)役員人事

氏名 新役職名 旧役職名

谷渕 達雄

取締役専務執行役員

経営企画部担当

システム企画部担当

人事総務部担当

取締役専務執行役員

管理事業本部長

吉田 裕幸

取締役常務執行役員

事業統轄本部長

兼建物管理部長

事業開発室副担当

取締役常務執行役員

経営企画部長

兼システム企画部長

事務センター担当

人事総務部担当

事業開発室副担当

黛 和男
常務執行役員

第三事業部長

常務執行役員

建物管理部長

カスタマーセンター担当

渡部 二三生
執行役員

北海道事業部長

執行役員

札幌支店長

会 社 名 日 本 ハ ウ ズ イ ン グ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小佐野 台

（コード番号 4781 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員経営企画部長

  吉田 裕幸

（TEL 03-5379-4141）

(2)部室店長人事

氏名 新役職名 旧役職名

奥田 実
経営企画部長

兼システム企画部長
経営企画部 理事

田邊 彰彦 人事総務部付部長 経営企画部 理事

榎本  康浩 関西事業部 営繕部長 横浜支店長

熊谷 正幸 本社不動産営業部長
日本コミュニティー㈱

代表取締役社長

髙橋 正則 横浜支店長 横浜支店 次長

中村 英二 札幌支店長 札幌支店 次長

草野 浩一 横浜第二支店長 町田支店 次長

坂本 寿雄 本社ビル営業部長 静岡支店長

芳賀 和博 渋谷支店長 アーバン住宅営業部 次長

石田  政司 大阪支店 営繕部長 関西事業部 営繕部長

福山 敏明
カスタマーセンター長

兼お客様センター長
本社ビル営業部長

羽山 仁 札幌南支店長
札幌支店

札幌南営業所長

佐々木 博彦 静岡支店長 静岡支店 次長

南 隆 千葉中央支店長
千葉支店

千葉中央営業所長

大月 雄太 京都支店長
大阪支店

金沢営業所長

 以 上